государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул.Терешковой д.16,

тел. 8(84647)93236  факс: 8(84647)93236 , Е-mail:  school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ  №  126 у

от 10.08.2023 г.

«Об утверждении плана подготовки обучающейся  11-ого класса, не прошедшей ГИА по

образовательной программе среднего общего образования, к дополнительному

(сентябрьскому) периоду»

В целях обеспечения подготовки обучающейся 11-ого класса к государственной

итоговой аттестации по образовательной  программе среднего общего образования в

дополнительный (сентябрьский) период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по подготовке обучающейся, не прошедшей ГИА-11 в основной период, к

дополнительному (сентябрьскому) периоду (приложение 1).
2. Назначить ответственных за организацию работы:

ФИО Должность Сроки проведения Ожидаемые

результаты

Шарова С.П. и.о.заместитель

директора по УР

Весь период Организация работы

Чернышова Н.В. Классный

руководитель

Весь период Информирование

обучающейся и

родителей (законных

представителей)

Павлова О.В Учитель математики 11.08.2023-

11.09.2023

Консультирование по

подготовке к пересдаче

математики

3. Утвердить расписание консультаций по подготовке обучающейся к дополнительному

(сентябрьскому) периоду (приложение 2).

4. Разместить план по подготовке обучающейся к дополнительному (сентябрьскому)

периоду и расписание консультаций на сайте ГБОУ СОШ  № 2 с.Обшаровка (приложение 1, 2).

5. Контроль за выполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора по УР

С.П. Шарову.

Директор  ОУ:                         ________________                     С.М. Овчинникова

       Ознакомлена:                        _______________                        С.П. Шарова

Приложение 1 к приказу

План

подготовки обучающейся  11-ого класса, не прошедшей ГИА по образовательной

программе среднего общего образования, к дополнительному (сентябрьскому) периоду

№

п/п

Мероприятия Сроки Ответственный

 1. Меры по повышению качества преподавания учебных предметов

1.1. Организация индивидуальной работы

с обучающейся, не получившей

аттестат об среднем общем

образовании.

Август-сентябрь Шарова С.П.

Чернышова Н.В.

Павлова О.В.

1.2. Подготовка информации родителям

обучающейся, не получившей по

итогам проведения основного

периода ГИА-11 аттестата о среднем

общем образовании.

август Шарова С.П.

 2. Нормативно-правовое обеспечение  ГИА-11

2.1. Приказ об утверждении расписания

консультаций в дополнительный

(сентябрьский) период.

Август-сентябрь Шарова С.П.

 3. Информационное сопровождение ГИА-11

3.1. Организация работы с участницей

ЕГЭ и ее родителями (законными

представителями) по

информированию о порядке и сроках

проведения дополнительного

периода в сентябре 2023 года.

август Шарова С.П.

Чернышова Н.В.

Павлова О.В.

3.2. Размещение на официальном сайте

ГБОУ СОШ №2 с.Обшаровка в

разделе «Промежуточная и

государственная итоговая

аттестация» ГИА-9 и ГИА-11

информации:

- о сроках проведения ЕГЭ в

дополнительный период;

- объявление о сроках, местах и

порядке подачи и рассмотрения

апелляций;

- о сборах, местах и порядке

информирования о результатах ГИА

Август-сентябрь Шарова С.П.

 4. Контроль за организацией и проведением ГИА-11

4.1. Осуществление контроля за ходом

подготовки и проведением ЕГЭ в

дополнительный (сентябрьский)

период:

- реализация плана подготовки к

проведению  ЕГЭ в дополнительный

период;

- соблюдение Порядка проведения и

требований к ГИА

август

сентябрь

Шарова С.П.

                                                                                      Приложение 2 к приказу

Расписание консультаций

и индивидуальных занятий в период подготовки

к проведению ГИА-11

в дополнительный (сентябрьский) период

ГИА-11

Предмет  Учитель День

консультаций

Время

консультаций

ФИО

участников

ГИА-11

Математика Павлова О.В. Ежедневно

 с 11.08.2023 по

31.08.2023

с 01.09.2023 по

11.09.2023

9:00-11.00

15.00-16.30

Сидорова Елизавета

С приказом «Об утверждении плана подготовки обучающейся  11-ого класса, не прошедшей

ГИА по образовательной программе среднего общего образования, к дополнительному

(сентябрьскому) периоду»

ознакомлены:___________________

		2023-08-10T14:39:17+0500
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна